
Pos.  

1 

2 

3 

4 

5 

未 分 類      

DNS 

ク ラ ス   

EX市 販 車  

EXﾚｰｻｰ 

EJﾚｰｻｰ 

EJﾚｰｻｰ 

EJ市 販 車  

EJﾚｰｻｰ 

PIC  

1 

1 

1 

2 

1 

DNS 

No.  

3 

15 

4 

6 

2 

8 

名 前   

山 口  大 輔  

甘 え ん 坊  将 軍

宮 崎  智 正  

合 志  健 二  

平 山  裕 二  

小 鹿  喜 之  

チ ー ム 名   

出 張 ﾏｯｻｰｼﾞ専 門  博 多 ﾁｪﾘｰﾎﾞｰｲｽﾞ 

★Dune moto 

★Dune moto 

D-ｶﾞﾚｰｼﾞ RTｱﾎｱﾎ｡ 

K-BROTHERS 

車 両   

WR250X 

ZZR1400 

FS450 9 6 合 志

CRF450R 

R1-Z 

CRF250R 

Laps  

10 

10 

10 

10 

10 

Total Time  

11:00.468 

11:08.278 

11:09.689 

11:20.225 

11:55.320 

差   

7.810 

9.221 

19.757 

54.852 

DNS 

GAP  

7.810 

1.411 

10.536 

35.095 

BestLap  

1:04.878 

1:04.461 

1:04.931 

1:05.927 

1:09.394 

周 回 数 の 多 い 順

作 成 日 ：  2020/09/27 14:17:21 

計 測 チ ー フ  
デ ィ レ ク タ ー  

Orbits 

www.mylaps.com 
ラ イ セ ン ス ：  HSR九 州 　 ド リ ー ム コ ー ス  

9・ 27モ タ ー ド Sunday 
モ タ ー ド Sunday 

決 勝 　 フ ァ イ ナ ル B： 07台  

レ ー ス  (10 Laps) 開 始 時 間  13:05:24 

モ タ ー ド Sunday 0.000 km 

2020/09/27 13:10 


