9•	27 モ	タ	_	7	Sunday
----	-------------	---	---	---	--------

周回数の多い順

モ タ ード Sunday

モ タ ード Sunday 0.000 km

決勝 ファイナル B: 07台

2020/09/27 13:10

レ - ス (10 Laps) 開始時間 13:05:24

Pos.	クラス	PIC	No.	名 前	チーム 名	車 両	Laps	Total Time	差	GAP	BestLap
1	EX市 販 車	1	3	山口大輔		WR250X	10	11:00.468			1:04.878
2	EXレーサー	1	15	甘えん坊将軍	出 張 マッサージ専 門 博 多 チェリーボーイズ	ZZR1400	10	11:08.278	7.810	7.810	1:04.461
3	EJレーサー	1	4	宮 崎 智 正	Dune★ moto	FS450 9 6 合 견	10	11:09.689	9.221	1.411	1:04.931
4	EJレーサー	2	6	合 志 健 二	Dune★ moto	CRF450R	10	11:20.225	19.757	10.536	1:05.927
5	EJ市 販 車	1	2	平山裕二	D-ガレージ RTアホアホ。	R1-Z	10	11:55.320	54.852	35.095	1:09.394

未分類

DNS EJレーサー DNS 8 小鹿喜之 K-BROTHERS CRF250R DNS

計測チーフ

ディ レ ク タ ー

Orbits